
4-dveřové centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním se542t 

 

Zamčení dveří 
Stiskněte tlačítko zámku na dálkovém ovladači, směrová světla jednou bliknou, dveře se 
automaticky zamknou. 
 
Odemčení dveří 
Stiskněte tlačítko pro odemknutí na dálkovém ovladači, směrová světla dvakrát bliknou, 
dveře se automaticky odemknou. 
 
Vyhledání vozidla 
Při zamčeném vozidle stiskněte tlačítko zamknout na dálkovém ovladači, směrová světla se 
rozblikají po dobu 15 sekund. Stisknutím libovolného tlačítka ukončíte tento režim. 
 
Automatické zamknutí/odemknutí 
Zapněte zapalování po zavření dveří a po 15 sekundách šlápněte na nožní brzdu, dveře se 
zamknou 
automaticky. Dveře se opětovně otevřou automaticky po vypnutí klíčku. 
 
Učení dálkového ovládání 
Sešlápněte brzdu a zapněte a vypněte 3x klíček, světla jednou bliknou a system je připraven 
na párování dálkových ovladačů. Stiskněte libovolné tlačítko na novém dálkovém ovladači 
(světla potvrdí dvojím bliknutím). K CZ je možné naprogramovat až 4 dálkové  
 
 
Centrální zamykání je možné ovládat i pomocí ukostření růžového nebo růžovo/černého 
drátu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

černý

červený

modrý
zelený
hnědý
bílý

žlutý
černo/bílý
oranžový

rů
žo

vý

rů
žo

vo
/č

er
ný

spínač nožní brzdy

15A pojistka

ACC

6A10*2

ANTÉNA

JEDNOTKA



 

Montáž CZ by měl vykonávat autorizovaný prodejce, nebo servis. Před jakýmkoliv 
zásahem do elektrické instalace odpojte autobaterii. 

• Na všech dveřích demontujte kličku spouštění oken a vnitřní čalounění. 
Ochranný PVC kryt opatrně odlepte, abyste jej nepoškodili. Tím se 
dostanete k mechanice zámku. 

• Přední dveře jsou osazeny motorky s ovládacími spínači. (pěti žilová 
kabeláž) 

• Na uchycení motorku slouží přibalený plechový pásek. Pozor na umístění 
motorku, aby nevadil mechanice zámku a spouštění oken. 

• Do motoru vložíme táhlo na které nasadíme svorku 
• Zámek přepneme do odemknuté polohy a dotáhneme svorku. Totéž 

provedeme s vytaženým motorkem a svorkou na táhle motorku. 
• Na zadních dveřích jsou dvoužilové motorky. Postup je stejný. 
• Najděte vhodné místo pro připevnění řídící jednotky CZ. Vyhledejte místo v 

kabině vozu. Jednotka není vodotěsná. Podle schématu propojte barvy 
drátů. Plusový drát přes pojistku zapojte do pojistkové skříňky a mínusový 
drát připojte k ukostřovacímu bodu. Dejte pozor při protahování kabeláže 
do dveří vozu. 

 

 


